
４月･5月 6月･7月･8月･9月 10月･11月 12月･1月･2月･3月

片道(行き/帰り) 無料 550円(30分圏内） 無料 550円(30分圏内）

往復(行帰） 無料 片道料金×2 無料 片道料金×2

※店→ご自宅→店までを片道とさせて頂きます。店へ到着する時間が30分圏内の場合は550円です。

30分～1時間圏内は880円とさせて頂きます。

価格変更のお知らせ

お客様各位

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当サロンをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当サロンではお客様に安心してご利用頂けるよう、スタッフの技術向上と

価格の維持に努めて参りましたが、昨今の施術に関する原料の値上げや

送迎のガソリン高騰、働き方改革によるスタッフの人件費高騰、その他光熱費や賃料の

値上げに伴い、現行価格でのサービスのご提供が難しくなっております。

苦渋の決断では御座いますが、この度トリミング･ペットホテル･送迎の料金制度の

見直しをすることとなりました。

これまでご愛顧頂いておりました皆様には近年の様々な生活必需品の値上げに続き、更

なるご負担を強いる事になってしまい大変心苦しいご案内となりますが、

これからも、皆様にはサービス品質の向上に努めて参りますので

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

トリミング料金→2023.5.1から改定

ペットホテル料金→2023.6.1から改定

料金の詳細につきましては確定後ホームページにてお知らせ致します。

送迎に関する料金制度の変更につきましては下記のように変更させて頂きます。

ペットサロンSNOOP　047-401-2693


